DETERMINAZIONE n. 218 del 01.09.2014

- _| :'_'_..#, __.. ﬂ- :‘;,.
Oggetto: Procedura : Lavori, servizi e forniture in economia, art. 125, commi 9 e 113‘@#’5—% n.
163 del 2006 e s.m.i.- Incarico di responsabile dei servizi prevenzione e protezione

(R.S.P.P.) sugli impianti e i siti in gestione SAMTE s.r.l. - ai sensi dell’art. 31 c.4 del D.Lvo
n.81/2008 e s.m.i. - Proroga

L'’AMMINISTRATORE UNICO
Vista

* larelazione istruttoria prot. 2789 del 01/09/2014 a firma del Direttore Amministrativo,
ing. Liliana Monaco;

Constatato che

» laprocedura di gara indetta é andata deserta

Ritenuto

* necessario evitare soluzioni di continuita nell’espletamento delle attivita di
responsabile dei servizi prevenzione e protezione per i siti gestiti dalla Samte

DETERMINA

= di prolungare oltre il termine del 31.08.2014 come stabilito dalla Determina assunta
in data 14.07.2014 n.213 e sino alla data di conclusione dell’ iter di gara che occorre
nuovamente avviare, l'affidamento di responsabile dei servizi prevenzione e
protezione per i siti gestiti in essere, al Dott. Giuseppe Mauriello.

* di mandare all’Area Amministrativa per tutti i consequenziali adempimenti di

competenza.
L'A MINISTRATORE UNICO
Cara’a
’Jﬂ" { ,f.a 5"{7’

SAMTE - SANNIO AMBIENTE £ TERRITORIO SRL

tel. 0824 31 2v 94 + fax 0824 31 24 17
ww.samie. il TTo@Wsamite: |t

Partlta IVA aov4T74940622



